

From: bjarne p vaf
Sent: 15 Jan 2017 20:28:29 +0100
To: Berith Ellegaard Andreassen;torbentiedemann@gmail.com;bjarne p vaf
Subject: Ansøgningskema til Eliteidrætspuljen fra Team B.A.K.
Attachments: ansøning til eliteidrætspuljen.rtf, fakta.rtf

bjarne p vaf has shared Google Drive files with you. To view them, click the links below.

 [Kopi af ff budget 2016](#)

 [Kopi af ff budget 2015](#)

 [ff budget 2017](#)

Eliteidrætspuljen

Ansøgningskema for aktive hold og idrætsudøvere i Varde Kommune.

Ansøgningskemaet indsendes til Kultur og Vækst senest 15. januar 2017 på mail til bera@varde.dk

Faktuelle oplysninger:

Foreningens navn:	Varde Faldskærmsklub		
Holdbetegnelse	Team B.A.K		
Ansvarlig ledelse	Navn	E-mailadresse	Telefon
Formand	Torben Tidedemann	torbentirdemann@gmail.com	
Eliteansvarlig	for holdet Bjarne gyldenlund Pedersen	Bp466@hotmail.com	30324442
Træner			
Hvilket projekt søges der støtte til ?			
Team B.A.K. DM, dfu open, Usa / deland trænings camp med det norske ff landshold, tunnel tur til polen ,og ikke mindst træning rundt omkring i landet. Trænings året 2017 til alle vores aktiviteter			
Hvilket beløb ansøges der om?			
50000kr .1/ 3 del af vores budget . Men alt vil være kær kommen..			
Sportslige spørgsmål:			
Holdets eller udøvernes nuværende placering i forhold til den nationale elite eller elite på eget			

alderstrin?
5-6 bedste hold i danmark
Hidtidige bedste resultater for de udøvere eller det hold, der søges støtte til:
dfu open 3 plads b rækken
Sportslige målsætninger for den kommende støtteperiode:
at konkurrere i A- rækken
Sportslige målsætninger for de kommende 3 år:
at være i toppen af A rækken
Ugentligt antal træningspas for de udøvere eller det hold, der søges støtte til, herunder tidspunkter for disse?
På camps 5-8 spring om dagen total ca 100- 120 året, tunnel ture 3-4 timer i røret pr tur svare til fritfaldstid (1 time 80 spring)
Træningssted/steder:
Varde faldskærmsklub, deland Usa, tunnel polen, forskellig spring pladser rundt omkring i danmark
Trænerens baggrund, herunder idrætsmæssig uddannelse
Trænerteam omkring hold eller udøvere:
der norske landshold Blue Pelican 7 plads til Wm
Beskriv rammerne omkring klubbens konkurrencer/kampe. (konkurrence sted/kampbane, tilskuermuligheder, sponserernes eksponering, presse m.v.)
Muligheder er rigtig gode selv om vi er en lille sportsgren ... opvisninger, reklameplads er der masser muligheder for eksponering
Økonomiske spørgsmål:
Hvilke økonomiske midler har klubben afsat til det projekt, der søges støttet i projektperioden?
ingen støtte
Har klubben p.t. en økonomi, der kan bære en deltagelse på højeste niveau både pt. og fremadrettet? Hvis nej findes der da en plan for at opnå denne økonomi?
det er eget / hold betaling , mulige Sponserer / Eliteidrætspuljen
Organisatoriske spørgsmål:

Hvordan er klubben organiseret? F.eks. hvilke ledere, trænere, administration m.v. er der til at føre klubbens målsætninger ud i livet?

Under Dansk faldskærms union , Varde faldskærmsklubs bestyrelse , alle de frivillige medlemmer/ instruktører som klubben råder over

Hvor skønnes det at klubben har mangler i forhold til det der kræves for at være på højeste nationale niveau? Herunder har klubben en plan for at nå dette niveau?

Økonomien og det er bygget op på egen betaling.
ikke rigtig da det vil kræve en stor pristigning for alle medlemmer .

Har klubben et talentarbejde, der har sammenhæng med det projekt, der søges støtte til? Hvis nej har klubben en plan for et sådant talentarbejde?

Nej

Varde faldskærmsklub har en masse breddearbejde . Men ikke talentarbejde da det er holdens egen penge og træningen ofte foregår i udlandet

Arbejder klubben ud fra en nedskrevet elitestrategi?

Medieomtale:

Hvorledes er **Varde Kommune** helt konkret eksponeret i aviser, radio, TV m.v. – lokalt, regionalt eller landsdækkende – i forbindelse med eliteprojektet i den forløbne sæson (hvis I har modtaget støtte i 2016) – og hvilken omtale forventes for den kommende sæson, der søges til?

I Varde faldskærmsklub , vores facebook side Team B.A.K <https://www.facebook.com/Team-BAK-534311620107570/?fref=ts>

[Team B.A.K | Facebook](https://www.facebook.com/Team-BAK-534311620107570/?fref=ts)

www.facebook.com

Team B.A.K. 91 likes · 1 talking about this. faldskærm freestyle ekstrem sport

Eller som der her video jeg her filmet

<https://www.facebook.com/vaf13.dk/videos/1172591436113777/>

[Opvisning til Spangsbjerg Sportsfest den... - Varde Faldskærmsklub | Facebook](https://www.facebook.com/vaf13.dk/videos/1172591436113777/)

www.facebook.com

Opvisning til Spangsbjerg Sportsfest den 11-6-2016 ovenfra

og får håbentlig i lokale aviser.

Underskrift på vegne af den ansøgende klub, dvs. klubformand eller en af bestyrelsen bemyndiget person (hvis ansøgningen fremsendes elektronisk er fulde navn nok her):

Navn: Bjarne Gyldenlund Pedersen

DATO:15-1-2017

Retningslinier for udformning af ansøgning:

Dette ansøgningsskema har til formål at vurdere om foreningens ansøgning lever op til kriterierne for Eliteidrætspuljen.

Det er vigtigt for Kultur og Vækst og Udvalget for Kultur og Fritid, at ovenstående skema er så nøjagtigt udfyldt som muligt.

Hvis klubben har nogle nedskrevne målsætninger og en nedskrevet plan for talent- og elitearbejdet skal disse vedlægges denne ansøgning

Klubber, som søger om støtte til talentudvikling, skal enten være på eliteniveau eller have en plan for at komme derop. Disse ansøgninger vurderes derfor også ud fra ovennævnte punkter.

Vi glæder os til at høre fra Jer

Med venlig hilsen

Bjarne Gyldenlund Pedersen

Team B.A.K

Varde Faldskærmsklub

TEAM B.A.K vil gerne ansøge om Eliteidrætspuljen

Mål for TEAM B.A.K 2017

USA træningstur uge 15-16 med Blue Pelican Hvor vi skal lave 50+ spring og alle skulle gerne have head down når vi kommer hjem.

1-2 tunnel ture 4-5 timer

ca 50 spring i DK

Deltagelse i DFU open og DM

Arrangere en FF klub weekend i VAF

Hold.

TEAM B.A.K. som består af Bjarne Gyldenlund Pedersen og Kim Johnsen og Jan Tangsted Agger.

Fra VAF.

Vi startede holdet i 2014 og har siden deltaget i flere events og konkurrencer. Her i blandt DM 2014-15-16 samt DFU OPEN 14-15-16 og flere FF weekender og arrangeret FF klub weekenden i VAF 15-16 og ture til udlandet. Holdet har ca 250 spring sammen. Og ca 10 timer i tunnel sammen.

Kim Johnsen

Teglårdvej 4. 6800 Varde

donjohnsen666@gmail.com

klub VAF

tunneltid 30+

spring 1100 ff spring ca 600

Head up udtjekket siden 2013

Head up udtjekker siden 2014

Head down er godt på vej

personligmål 2017 At blive Head down udtjekket

Bjarne Gyldenlund Pedersen

Nørregade 64. 6700 Esbjerg

bp466@hotmail.com

klub VAF

tunneltid 17 timer hvor af 12 ff timer

spring 992 ff spring ca 550

Head up udtjekket siden 2013

Head up udtjekker siden 2015

Head down er godt på vej

personligmål 2017 At blive Head down udtjekket

Jan Tangsted Agger.

Udstelm/jdr Dragonvej 1. 7500 Holstebro

freeflyagger@gmail.com 20773995

Klub. VAF Tunneltid. Ca 24 timer, hvor af 16 er FF timer. Antal samlet spring. 1300+. Freefly spring. Ca 1000.
Head up udtjekket for fler år siden. HU udtjekker. HD. Udtjekket sidst på sommeren 2016

Personlige Ambitioner. Målet for 2017 er at blive headdown udtjekker.

Hold Ambitioner.

Vi håber fortsat at kunne springe sammen på hold også ud over næste år, samt vil vi løfte freefly i DK og bruge tid og kræfter på at uddanne og træne andre. Målet for holdet er at kunne stille op til DM og gerne kunne vinde DM inden for en overskuelig fremtid. Vi er meget aktive springer med en stor berørings flade, og kommer i mange klubber. Vores mål er at samle FF i DK under en samlet enhed hvor flest muligt får noget ud af det. Men samtidig skille dem fra som har mere i sig og kan drive det vidt. Således vi igen kan få et elite projekt. Vi vil kæmpe for at vi alle får noget ud af freefly i DK frem til et punkt hvor vi kan deltage i internationale konkurrencer. For os er det vigtigt at alle de freeflyer som er i klubberne får en naturlig interesse i at deltage i nationale konkurrencer.

Fakta

Varde Faldskærmsklub:

I henhold til uddraget på Varde Kommunes hjemmeside, der beskriver Varde Kommunes Idræts- og Kulturpolitik, synes vi, at vores forening passer rigtig godt på de betingelser der er givet. Varde Faldskærmsklub er en af Danmarks ældste og største faldskærmsklubber, med eget fly, hangar og klubhus. Klubben har igennem mange år været den største bidrager af springere til de danske landshold i flere discipliner. Det er en sportsgren der kan profilere Varde positivt udadtil. Vi har før haft succes med at få artikler i avisen, ofte i forbindelse med de nationale mesterskaber og vores præstationer. Varde Faldskærmsklub er medlem af Dansk Faldskærms Union, der er medlem af Dansk Idræts Forbund. Varde Faldskærmsklub råder over en stor instruktørstab, der tilbyder trænere til rådighed i forbindelse med grundlæggende uddannelse. Varde Faldskærmsklub har potentiale til at blive kraftcenterklub indenfor disciplinen formationsspring. Det har vi allerede bevist ved at være den klub med flest springere i medaljerækkerne hvert år. Det er denne tendens vi ønsker at bibeholde ved at søge Varde Kommune om støtte til træningssamlings. Medlemmerne på eliteholdet i Varde Faldskærmsklub arbejder målrettet med eliteuddannelsen i klubben. Vi træner meget fokuseret på at øge vores viden og evner indenfor disciplinen og der eftergive denne viden videre til de nye talenter i klubben, så bredde såvel som elite styrkes. Varde Faldskærmsklub er en venlig og imødekommende klub. Der er plads til alle, uanset alder. Da vi dyrker en sport der er vejrafhængig, kan der forekomme ventetid. Den tid bruger vi altid til socialt samvær og udnytter muligheden for at gennemgå sikkerhedsprocedurer, teori omkring fritfald, skærmflyvning og meget mere. Instruktørerne er i klubben på 100 % frivillig basis, og brænder for at give deres viden og erfaringer videre til den nye generation af springere.

Formationsspring:

Formationsspring er en disciplin der foregår i frit fald, hvor 4 springere har 35 sekunder, til at danne så mange formationer som muligt, ud fra et program der bliver trukket til hver konkurrence. Programmerne kan være meget forskellige, og det stiller derfor store krav til træningen.

Det som team B.A.K udøver er freefly

Freefly:

Freefly betyder at flyve sin krop i alle positioner: Head-up, Head-down, belly, back og tracking. For at opnå dette, er det nødvendigt at have en god forståelse for kroppens aerodynamik i freefly. konkurrence deler er med 3 deltager til at danne så mange formationer som muligt, ud fra et program der bliver trukket til hver konkurrence. Programmerne kan være meget forskellige, og det stiller derfor store krav til træningen

Vindtunnel:

Vindtunneltræning foregår i et vertikalt flyvekammer, der simulerer frit fald. Dette tillader træning af formationer uden at være afhængige af en flyver og godt vejr. Følg evt. dette link og se eksempel på freefly træning i vindtunnel: